ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001/2025-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZETA, usando da atribuição
que lhe confere o artigo 65, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica
Municipal, e em conformidade com o artigo 9º, inciso II da Lei
Complementar Nº 02, de 23 de dezembro de 1992 (Regime
Jurídico Único),

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear BALFRAN KATSSON DANTAS DE
MEDEIROS para exercer o cargo em comissão de Secretário
Municipal de Administração e de Tributação, desta Prefeitura,
criado pela Lei Complementar Nº 06-E, de 24 de janeiro de 2005.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos ao dia 1º de janeiro de 2025.

Publique-se e Cumpra-se.

Cruzeta/RN, em 02 de janeiro de 2025.

JOAQUIM JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito

Publicado por:
Balfran Katsson Dantas de Medeiros

Código Identificador:F01D3441

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2025. Edição 3447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/02/2026, 08:17 Prefeitura Municipal de Cruzeta

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F01D3441/0b898f7753fa29e466c70df70277cb960b898f7753fa29e466c70df70277cb96 1/1